PAGE

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2017

                                                                        № 756-па

 О внесении изменений в постановление администрации города Ангарска от 19.12.2013 № 2130-г «Об определении гарантирующих организаций в отношении централизованных систем водоснабжения и водоотведения муниципального образования Ангарский городской округ»
Руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, на основании протокола заседания Комиссии по признанию вещей бесхозяйными от 06.03.2017 № 1 администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Ангарска от 19.12.2013 № 2130-г «Об определении гарантирующих организаций в отношении централизованных систем водоснабжения и водоотведения муниципального образования Ангарский городской округ» (в редакции постановлений администрации города Ангарска от 12.03.2014 № 193-г, от 26.05.2014 № 662‑г, постановлений администрации Ангарского городского округа от 14.12.2015 № 1929-па, от 25.01.2017 № 78-па) (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Дополнить Постановление приложением № 3 «Перечень бесхозяйных объектов холодного водоснабжения, расположенных на территории Ангарского городского округа» (Приложение № 1 к настоящему постановлению).

1.2. Дополнить Постановление приложением № 4 «Перечень бесхозяйных сетей водоотведения, расположенных на территории Ангарского городского округа» (Приложение № 2 к настоящему постановлению).

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа (Бондарчук К.С.) подготовить передаточный акт на объекты, указанные в приложениях № 1 и № 2 настоящего постановления.
3. Муниципальному унитарному предприятию Ангарского городского округа «Ангарский Водоканал» подписать передаточный акт на объекты, указанные в приложениях № 1 и № 2 настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа Лысова А.А.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров
Приложение № 1

к постановлению администрации

Ангарского городского округа

от 28.04.2017 № 756-па
«Приложение № 3
к постановлению администрации города Ангарска
от 19.12.2013 № 2130-г
ПЕРЕЧЕНЬ

бесхозяйных объектов холодного водоснабжения, расположенных на территории Ангарского городского округа
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Мощность, кВт

	1
	Повысительная насосная станция на централизованную систему холодного водоснабжения для жилых домов               №№ 14, 15 квартала 212
	Иркутская область, Ангарский городской округ, город Ангарск, квартал 212, пристрой к жилому дому № 15
	-

»
Мэр Ангарского городского округа                                                                                                                                             С.А. Петров

Приложение № 2
к постановлению администрации

Ангарского городского округа

от 28.04.2017 № 756-па
«Приложение № 4
к постановлению администрации города Ангарска
от 19.12.2013 № 2130-г
ПЕРЕЧЕНЬ

бесхозяйных сетей водоотведения, расположенных на территории Ангарского городского округа
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Протяженность, м

	1
	Сеть водоотведения от первого колодца многоквартирного дома № 19 микрорайона 30 до КК сущ.
	Иркутская область, Ангарский городской округ, город Ангарск, микрорайон 30, многоквартирный дом 19
	31

»
Мэр Ангарского городского округа                                                                                                                                            С.А. Петров
PAGE